
 
 

 
  
RESOLUCIÓ de 13 de desembre de 2018, per la qual es rectifica la relació de persones 
admeses i excloses a la convocatòria extraordinària per finalització d'estudis dels 
MÀSTERS de l'FDET del curs 2018-19 
 
 
PERSONES ADMESES 
 
Màster en Gestió Administrativa 
 
43705884L  
47677557Y  
47684650S  
78073786X  
 
Màster en Comptabilitat, Auditoria i Control de Gestió 
 
47696364E  
47697043B  
47982739R  
48054808B  
 
Màster en Estudis de Gènere i Gestió de Política d'Igualtat 
 
45780703P  
52735644W 
 
Màster en Màrqueting de Mitjans Socials 
 
43724455Y  
 
 
PERSONES EXCLOSES 
 
No n'hi ha 
 
 
La degana 
María José Puyalto Franco 
 
Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, podeu interposar recurs 
d'alçada davant el rector de la Universitat de Lleida en el termini d'un mes a comptar a 
partir del dia següent al de la publicació d'aquesta resolució. 


		2018-12-12T18:41:58+0100
	CPISR-1 C Maria Jose Puyalto Franco




